

Skolemadsrådgivning ApS

Bådehavns­gade 42 S
2450 Kø­ben­havn SV
CVR-nr. 28 14 84 61

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Peter Rohde Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skolemadsrådgivning ApS Bådehavnsgade 42 S 2450 København SV
	CVR-nr.: 28 14 84 61
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Peter Rohde Andersen, formand Pil Ammundsen Niklas Gudmundsson René Michelsen Jensen Pernille Andersen
Direktion	Pil Ammundsen René Michelsen Jensen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning, byggeri, design og salg indenfor fødevarerbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.015.821 kr. mod 10.307.254 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.116.758 kr. mod 5.105.704 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022/23 steget med 2.332.412 kr., nemlig fra 10.657.766 kr. til 12.990.178 kr.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	12.015.821	10.307.254
1 Personaleomkostninger	-4.113.833	-3.694.327
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.853	-14.853
Driftsresultat	7.887.135	6.598.074
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.464	-42.102
Resultat før skat	7.847.671	6.555.972
3 Skat af årets resultat	-1.730.913	-1.450.268
Ordinært resultat efter skat	6.116.758	5.105.704
Årets resultat	6.116.758	5.105.704
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	1.116.758	105.704
Disponeret i alt	6.116.758	5.105.704

Balance 31. marts

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.548	123.401
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>108.548</u>	<u>123.401</u>
5 Deposita	186.150	173.563
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.150</u>	<u>173.563</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>294.698</u>	<u>296.964</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.174.322	3.382.289
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	116.911	87.013
Andre tilgodehavender	85.066	84.192
Periodeafgrænsningsposter	290.792	658.250
Tilgodehavender i alt	<u>4.667.091</u>	<u>4.211.744</u>
Likvide beholdninger	<u>12.990.178</u>	<u>10.657.765</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.657.269</u>	<u>14.869.509</u>
Aktiver i alt	<u>17.951.967</u>	<u>15.166.473</u>

Balance 31. marts

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	206.473	206.473
Overført resultat	2.349.597	1.232.840
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>7.556.070</u>	<u>6.439.313</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.543	1.907
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.543</u>	<u>1.907</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.846.901	7.107.213
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	256.278	444.212
Anden gæld	1.290.175	1.173.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.393.354</u>	<u>8.725.253</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.393.354</u>	<u>8.725.253</u>
 Passiver i alt	 <u>17.951.967</u>	 <u>15.166.473</u>

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2022	206.473	1.232.839	5.000.000	6.439.312
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.116.758	5.000.000	6.116.758
	206.473	2.349.597	5.000.000	7.556.070

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.842.848	3.456.430
Pensioner	200.581	181.864
Andre omkostninger til social sikring	70.404	56.033
	4.113.833	3.694.327
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.464	42.102
	39.464	42.102
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.730.278	1.444.212
Årets regulering af udskudt skat	635	-1.536
Regulering af tidligere års skat	0	7.592
	1.730.913	1.450.268
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2022	594.691	594.691
Kostpris 31. marts 2023	594.691	594.691
Af- og nedskrivninger 1. april 2022	-471.290	-456.437
Årets afskrivninger	-14.853	-14.853
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023	-486.143	-471.290
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	108.548	123.401

Noter

	31/3 2023	31/3 2022
	kr.	kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. april 2022	186.150	173.563
Kostpris 31. marts 2023	186.150	173.563
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	186.150	173.563

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EEAT Holding ApS, CVR-nr. 32439357, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.